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r/b Naziv robe/usluga j/m kol. cijena KM uk. Cijena KM

1
Isporuka i montaža 19" optičkog razdjelnika 24xLC/APC DX SM, 
komplet sa 8 splice kasete, splice protektorima i 48 LC/APC pigtail 
kabla 9/125µm, G-657A1 standard

kom 1

2 Patch cable LC/UPC-LC/APC SM DX 2m kom 1

3 Ipruka opticke  Fo FTTH utičnica koja sadrži1xLC DX adapter sa 1  LC/APC 
Pigtailom  standarda G-657A1

kom 1

4
Isporuka i montaža Fo FTTH utičnica koja sadrži1xLC DX adapter sa 1  
LC/APC Pigtailom  standarda G-657A1

kom 1

5
Isporuka i montaža optičkog mikrokabla, kapaciteta 4 SM vlakna za 
unutrašnju montažu (standard G.657 A)

m 1

6
Radovi fuziono splajasnje SM ili MM opticke niti  9/125µm i 50/125µm  
(do 4)

kom 1

7
Radovi fuziono splajasnje SM ili MM opticke niti  9/125µm i 50/125µm  
(do 8)

kom 1

8
Radovi fuziono splajasnje SM ili MM opticke niti  9/125µm i 50/125µm 
(do 16)

kom 1

9
Radovi fuziono splajasnje SM ili MM opticke niti  9/125µm i 50/125µm 
(do 24)

kom 1

10
Radovi fuziono splajasnje SM ili MM opticke niti  9/125µm i 50/125µm 
(do 48)

kom 1

11
Radovi fuziono splajasnje SM ili MM opticke niti  9/125µm i 50/125µm 
(do 96)

kom 1

12
Radovi fuziono splajasnje SM ili MM opticke niti  9/125µm i 50/125µm 
(do 144)

kom 1

13
Mjerenje optički niti sa reflektografskim  instrumentom(OTDR-om) 
talasnih dužina 1310nm, 1550nm i  sa ispisom krive slabljenja i 
mjerenje (po vlaknu).

kom 1

14
Mjerenje optički niti sa reflektografskim  instrumentom(OTDR-om) 
talasnih dužina 1310nm, 1550nm i  sa ispisom krive slabljenja i 
mjerenje (do 8)

kom 1

15
Mjerenje optički niti sa reflektografskim  instrumentom(OTDR-om) 
talasnih dužina 1310nm, 1550nm i  sa ispisom krive slabljenja i 
mjerenje (do16)

kom 1

16
Mjerenje optički niti sa reflektografskim  instrumentom(OTDR-om) 
talasnih dužina 1310nm, 1550nm i  sa ispisom krive slabljenja i 
mjerenje (do 24)

kom 1

17
Mjerenje optički niti sa reflektografskim  instrumentom(OTDR-om) 
talasnih dužina 1310nm, 1550nm i  sa ispisom krive slabljenja i 
mjerenje (do 48)

kom 1

18 Konektovanje modula RJ24 Cat5, Cat5e, Cat6 kom 1

19 Mjerenje UTP Cat5, Cat5e i Cat6 linkova kom 1

20 Konfiguracija aktivne računarske mreže komp 1
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